

An alle Mitglieder der Verbandsversammlung des Zweckverbandes Zentralkläranlage Ingolstadt

Am Mailinger Moos 145 85055 Ingolstadt Tel.: (0841) 305-46510

Ingolstadt, 27.06.2014

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit laden wir Sie zur nächsten Sitzung des Verbandsversammlung ein und bitten Sie daran teilzunehmen.

Sitzungsort: Großer Sitzungssaal, Neues Rathaus	Sitzung Nr.: VV 02/2014	
Sitzungsdatum: Donnerstag, 17.07.2014	Sitzungsbeginn: 13:30 Uhr	

Tagesordnung

Öffentliche Sitzung

 Gremienbesetzung beim Zweckverband Zentralkläranlage Kenntnisnahme der Mitgliederentsendung in die Verbandsversammlung Wahl des zweiten Verbandsvorsitzenden Bestellung der Mitglieder des Verbandsauschusses 	beschließend VV 02/2014-01
 Wirtschaftsplan und Haushaltssatzung 2014/2015, sowie mittelfristige Finanzplanung bis Wirtschaftsjahr 2018/2019 	beschließend VV 02/2014-02
 3. Änderung der Verbandssatzung hinsichtlich: - der halbjährlichen Informationspflicht an die Verbandsversammlung - der Rückerstattung der Überschüsse in monetärer Form - redaktioneller Änderung 	beschließend VV 02/2014-03
 Anpassung der Entgeltkalkulation für die Anlieferung von Fäkalschlamm und Deponiesickerwasser 	beschließend VV 02/2014-04
5. Bericht des Geschäftsführers	Kenntnisnahme VV 02/2014-05

Mit freundlichen Grüßen

Dr. Christian Lösel

Oberbürgermeister und Verbandsvorsitzender